et ecclesiam Sancti Martini Le Greard et ecclesiam Sancti Christofori cum omnibus terris et elemosinis eidem ecclesie pertinentibus et ecclesiam de Couvilla cum omnibus decimis veteribus et novalibus seu novalium decimis. Similiter do et eidem abbatie confirmo sicut dedi antea et confirmavi omnia dona que intuitu misericordie fecit predicte abbatie Algarus episcopus. Dona autem predicti Algari hec sunt : in parrochia de Direch donavit ecclesiam et decimas veteres et novales. Iterum donavit ecclesias de Podiis, de Treavilla, de Grouvilla, de Briuebosc, de Hennevilla, de Tournebut, de Levilla, de Sancto Herblando, de Alvers, de Goio, de Sancto Remigio, de Sancto Johanne de Silva, de Sancto Broelario, de Sancto Clemente, de Columba, de Sancto Johanne de Sancto Salvatore cum omnibus decimis veteribus et novalibus et omnibus ad eas pertinentibus. Has omnes donationes ego Henricus Rex do et concedo predicte abbatie Sancti Salvatoris de Constantino pro anima patris mei Gaufridi et Regis Henrici avi mei. Testibus Richardo de Hommet, Willelmo Hamonis filio, Jordano Tasson et multis aliis. Hec charta facta apud Argentonum anno Domini millesimo centesimo septuagesimo].